
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Karavasilev Boris
Title: Generating Terrain with Animated Water Surface in Unity (id 24089)
Supervisor: Španěl Michal, Ing., Ph.D., DCGM FIT BUT

1. Assignment comments
 Zadání vzniklo iniciativou studenta, který mě oslovil s myšlenkou věnovat se vývoji procedurálního generátoru

terénu pro herní engine Unity. Téma nabízí široké pole možností jeho zpracování. Může jít o něco velmi
jednoduchého nebo o komplexní záležitost. Pan Karavasilev se vydal spíše druhou cestou a snažil se generátor
terénu propracovat co nejvíce. Všechny požadované body zadání tak splnil.

2. Literature usage
 Potřebnou literaturu sám vyhledával a v dostatečné míře prostudoval, aby poznatky dokázal aplikovat. Studiu

pokročilých metod pro generování nekonečných terénů se mohl věnovat šířeji, ale s ohledem na rozsah práce
musel literatury prostudovat už tak velké množství.

3. Assignment activity, consultation, communication
 Student pracoval naprosto samostatně a po celou dobu dokazoval, že je schopný získané poznatky aplikovat při

návrhu a implementaci a také přicházel s vlastními myšlenkami a návrhy. Průběžné výsledky a další kroky
prezentoval na pravidelných konzultacích.

4. Assignment finalisation
 Technická zpráva mohla být dokončena dříve. Přestože na ní student začal pracovat s předstihem, tak se nakonec

dostal do časové tísně. Zdálo se mi, že se nedokázal včas odpoutat od práce na technickém řešení a vylepšování
implementace.

5. Publications, awards
 Není známa.
6. Total assessment excellent (A)
 Pan Karavasilev vyvíjel generátor terénu s obrovským nadšením a elánem, který mu vydržel po oba semestry.

Občas trochu znejistěl a chvíli mu trvalo, než objevil tu správnou cestu jak vyřešit dílčí problémy, ale vždy si
nakonec dokázal poradit. Byla radost s ním pracovat.

  
In Brno 31 May 2021

 Španěl Michal, Ing., Ph.D.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

